
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2017 

40258 

Vormgevingsdocument Zwolle Spoort en Hallo Spoor 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 07-11-2017 

besluit: 

1. Kennis te nemen van het Vormgevingsdocument Zwolle Spoort; 
2. Het document "Hallo Spoor" vast te stellen; 
3. De op 18 april 2017 aangenomen motie 'vormgevingsdocument Zwolle Spoort als aanvulling 

op welstandsnota' hiermee als afgehandeld te beschouwen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 december 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


